Ausschuss für Bauwesen der Stadt Schwentinental - Der Vorsitzende -

Schwentinental, 09.03.2015

An die Mitglieder des Ausschusses für Bauwesen der Stadt Schwentinental

Zu einer öffentlichen Sitzung des Ausschusses für Bauwesen der Stadt Schwentinental am

> Donnerstag, dem 19. März 2015, 19.00 Uhr, Rathaus, Theodor-Storm-Platz, 24223 Schwentinental, Großer Bürgersaal,

lade ich hiermit ein.

TAGESORDNUNG:

- 1. Einwohnerfragestunde
- 2. Niederschrift über die Sitzung des Bauausschusses vom 05.02.2015
- 3. 1. Änderung B-Plan Nr. 42 "Bahnhofstraße" hier: Aufhebung Aufstellungsbeschluss (BV 036/2015)
- 4. Kanalmanagement für die Stadt Schwentinental hier: Vorstellung des Umsetzungskonzeptes (BV 041/2015)
- 5. Mitteilungen und Anfragen
- 6. Termine

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung durch den Ausschuss voraussichtlich nichtöffentlich beraten.

- 7. Bauvoranfragen (042/2015, 043/2015, 044/2015, 045/2015)
- 8. Bauanträge
- 9. Mitteilungen und Anfragen

Zu dem TOP 4 wird Herr Jaschke vom Planungsbüro p.si anwesend sein.

Protokoll: Katharina Sommer

gez. Herbert Steenbock

F.d.R.:

gez. J. Heimann